
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2022 
 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie określenia wysokości 

opłat edukacyjnych dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku 

akademickiego 2022/2023 
 

 

Na podstawie art. 23 oraz art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów  

(Dz. U. z 2018 roku, poz. 1861 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam „Cennik opłat za usługi edukacyjne dla studentów studiów pierwszego 

stopnia – czas kształcenia 2022-2025, studiów drugiego stopnia – czas kształcenia 

2022-2024 oraz jednolitych studiów magisterskich – czas kształcenia 2022-2027”. 

2. Cennik stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2003 z dnia 10 lutego 2003 roku w sprawie dokumentów 

dotyczących przebiegu studiów, ich odpisów lub wyciągów wydawanych przez Uczelnię na 

wniosek studenta lub absolwenta. 
 

 

 

          REKTOR 

         (-)  Prof. dr hab. Andrzej Klimek 

 

 
 

 

 



 2 

Załącznik 

do Zarządzenia 16/2022 

z 24 czerwca 2022 roku 

 

 

CENNIK OPŁAT EDUKACYJNYCH  

DLA STUDENTÓW STUDIÓW 

PIERWSZEGO STOPNIA (CZAS KSZTAŁCENIA 2022-2025) 

DRUGIEGO STOPNIA (CZAS KSZTAŁCENIA 2022-2024) 

JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH (CZAS KSZTAŁCENIA 2022-2027) 

 

1. OPŁATA ZA DOKUMENTY: 
1) Dyplom ukończenia studiów z suplementem do dyplomu  

oraz ich dwa (2) odpisy                   – brak opłat 

2) Wydanie na wniosek absolwenta duplikatu dyplomu ukończenia studiów        - 20 zł; 

3) Wydanie na wniosek absolwenta duplikatu suplementu do dyplomu        - 20 zł; 

4) Wydanie na wniosek absolwenta odpisu dyplomu ukończenia studiów 

w języku obcym – innym niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy        - 20 zł; 

5) Wydanie na wniosek absolwenta suplementu do dyplomu ukończenia  

studiów języku obcym – innym niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy        - 20 zł; 

6) Wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej            - 22 zł; 

7) Wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej          - 33 zł; 

8) Uwierzytelnienie przez uczelnię dokumentów, o których mowa  

w art. 78 ust. 1 ustawy, przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą       - 26 zł. 

 

2. OPŁATY ZA POWTARZANIE SEMESTRU NA STUDIACH STACJONARNYCH 

NA KIERUNKU 

 

1) Wychowanie fizyczne – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy          - 4.540 zł; 

b) semestr drugi          - 4.145 zł; 

c) semestr trzeci - grupa zajęć specjalistycznych – gimnastyka korekcyjna   - 4.460 zł; 

d) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – gimnastyka korekcyjna - 4.735 zł; 

e) semestr piąty - grupa zajęć specjalistycznych – gimnastyka korekcyjna   - 5.075 zł; 

f) semestr szósty - grupa zajęć specjalistycznych – gimnastyka korekcyjna   - 3.105 zł; 

g) semestr trzeci - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 4.460 zł; 

h) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 5.115 zł; 

i) semestr piąty - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 5.600 zł; 

j) semestr szósty - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 3.190 zł; 

k) semestr trzeci - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć „letnich”

           - 4.460 zł; 

l) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć „letnich”

           - 5.125 zł; 

m) semestr piąty - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć „letnich”

           - 6.415 zł; 

n) semestr szósty - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć „letnich”

           - 3.575 zł; 

o) semestr trzeci - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć „zimowych”

           - 4.460 zł; 



 3 

p) semestr czwarty – grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć 

„zimowych”          - 5.815 zł; 

q) semestr piąty - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć „zimowych”

           - 6.415 zł; 

r) semestr szósty – grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny - grupa zajęć 

„zimowych”          - 3.035 zł. 

 

2) Wychowanie fizyczne – studia drugiego stopnia: 
a) semestr pierwszy – grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania fizycznego  

w sporcie           - 2.740 zł; 

b) semestr drugi - grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania fizycznego  

w sporcie           - 4.305 zł; 

c) semestr trzeci - grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania fizycznego  

w sporcie           - 4.365 zł; 

d) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania fizycznego  

w sporcie           - 3.835 zł; 

e) semestr pierwszy – grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu  - 2.740 zł; 

f) semestr drugi – grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu   - 4.340 zł; 

g) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu   - 4.200 zł; 

h) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu  - 4.060 zł; 

i) semestr pierwszy – grupa zajęć specjalistycznych – edukacja dla bezpieczeństwa  

i obronności           - 2.740 zł; 

j) semestr drugi – grupa zajęć specjalistycznych – edukacja dla bezpieczeństwa  

i obronności          - 5.565 zł; 

k) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych – edukacja dla bezpieczeństwa  

i obronności          - 4.935 zł; 

l) semestr czwarty – grupa zajęć specjalistycznych – edukacja dla bezpieczeństwa  

i obronności          - 4.445 zł; 

 

3) Wychowanie fizyczne w służbach mundurowych – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 5.050 zł; 

b) semestr drugi          - 4.820 zł; 

c) semestr trzeci          - 5.410 zł; 

d) semestr czwarty         - 5.540 zł; 

e) semestr piąty          - 4.870 zł; 

f) semestr szósty         - 4.520 zł. 

 

4) Sport – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 5.265 zł; 

b) semestr drugi          - 5.595 zł; 

c) semestr trzeci – dla kierunku ze specjalizacją instruktora AWF  

w wybranej dyscyplinie sportu        - 6.655 zł; 

d) semestr czwarty – dla kierunku ze specjalizacją instruktora AWF  

w wybranej dyscyplinie sportu        - 6.015 zł; 

e) semestr piąty - dla kierunku ze specjalizacją instruktora AWF  

w wybranej dyscyplinie sportu        - 5.340 zł; 

f) semestr szósty - dla kierunku ze specjalizacją instruktora AWF  

w wybranej dyscyplinie sportu        - 4.605 zł; 

g) semestr trzeci – dla kierunku z grupą zajęć do wyboru  

„Podstawy teorii i technologii treningu sportowego”      - 6.235 zł 



 4 

h) semestr czwarty – dla kierunku z grupą zajęć do wyboru  

„Podstawy teorii i technologii treningu sportowego”      - 5.595 zł; 

i) semestr piąty - dla kierunku z grupą zajęć do wyboru  

„Podstawy teorii i technologii treningu sportowego”     - 4.920 zł; 

j) semestr szósty - dla kierunku z grupą zajęć do wyboru  

„Podstawy teorii i technologii treningu sportowego”     - 4.185 zł. 

 

5) Kultura fizyczna osób starszych – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy          - 5.600 zł; 

b) semestr drugi          - 6.050 zł; 

c) semestr trzeci - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 6.635 zł; 

d) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 7.020 zł; 

e) semestr piąty - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 5.930 zł; 

f) semestr szósty - grupa zajęć specjalistycznych – odnowa biologiczna  - 4.320 zł; 

g) semestr trzeci - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny   - 6.635 zł; 

h) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny  - 6.380 zł; 

i) semestr piąty - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny   - 5.620 zł; 

j) semestr szósty - grupa zajęć specjalistycznych – trener personalny  - 4.320 zł. 

 

6) Kultura fizyczna osób starszych – studia drugiego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 4.775 zł; 

b) semestr drugi          - 5.575 zł; 

c) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych – promocja zdrowia  

i odnowa biologiczna osób starszych      - 5.815 zł; 

d) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – promocja zdrowia  

i odnowa biologiczna osób starszych      - 5.360 zł; 

e) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania  

fizycznego osób starszych        - 5.485 zł; 

f) semestr czwarty - grupa zajęć specjalistycznych – trener przygotowania  

fizycznego osób starszych         - 5.695 zł. 

 

7) Kultura fizyczna w służbach mundurowych – studia drugiego stopnia: 
a) semestr pierwszy – grupa zajęć specjalistycznych – sporty wodne   - 4.780 zł; 

b) semestr drugi – grupa zajęć specjalistycznych – sporty wodne    - 5.020 zł; 

c) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych – sporty wodne    - 6.350 zł; 

d) semestr czwarty – grupa zajęć specjalistycznych – sporty wodne    - 5.650 zł; 

e) semestr pierwszy – grupa zajęć specjalistycznych – sporty przestrzenne  - 4.780 zł; 

f) semestr drugi – grupa zajęć specjalistycznych – sporty przestrzenne   - 5.290 zł; 

g) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych – sporty przestrzenne   - 7.520 zł; 

h) semestr czwarty – grupa zajęć specjalistycznych – sporty przestrzenne   - 6.760 zł. 

 

8) Turystyka i rekreacja – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 3.740 zł; 

b) semestr drugi          - 4.720 zł; 

c) semestr trzeci          - 4.270 zł; 

d) semestr czwarty – specjalność „Rekreacja ruchowa”     - 5.400 zł; 

e) semestr czwarty – specjalność „Obsługa ruchu turystycznego”    - 5.730 zł; 

f) semestr czwarty – specjalność „Odnowa psychosomatyczna”    - 5.890 zł; 

g) semestr czwarty – specjalność „Hotelarstwo”     - 5.230 zł; 

h) semestr czwarty – specjalność „E-Turystyka”     - 5.390 zł; 



 5 

i) semestr czwarty – specjalność „Edukacja Przygodą”     - 6.220 zł; 

j) semestr czwarty – specjalność „Turystyka wyprawowa”    - 6230 zł; 

k) semestr piąty – specjalność „Rekreacja ruchowa”     - 3.950 zł; 

l) semestr piąty – specjalność „Obsługa ruchu turystycznego”     - 3.600 zł; 

m) semestr piąty – specjalność „Odnowa psychosomatyczna”    - 4.240 zł; 

n) semestr piąty – specjalność „Hotelarstwo”      - 3.590 zł; 

o) semestr piąty – specjalność „E-Turystyka”      - 3.590 zł; 

p) semestr piąty – specjalność „Edukacja Przygodą”     - 4.410 zł; 

q) semestr piąty – specjalność „Turystyka wyprawowa”     - 4.470 zł; 

r) semestr szósty         - 1.800 zł. 

 

9) Turystyka i rekreacja – studia drugiego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 2.650 zł; 

b) semestr drugi          - 3.340 zł; 

c) semestr trzeci – specjalność E-zarządzanie w turystyce i rekreacji   - 4.060 zł; 

d) semestr trzeci   - specjalność Zarządzanie ośrodkami SPA    - 4.070 zł; 

e) semestr trzeci  - specjalność Zarządzanie projektami Outdoor    - 4.070 zł 

f) semestr czwarty – specjalność E-zarządzanie w turystyce i rekreacji   - 4.130 zł; 

g) semestr czwarty - specjalność Zarządzanie ośrodkami SPA    - 4.310 zł; 

h) semestr czwarty - specjalność Zarządzanie projektami Outdoor   - 4.150 zł 

 

10) Turystyka przygodowa – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 4.010 zł; 

b) semestr drugi           - 4.960 zł; 

c) semestr trzeci           - 5.290 zł; 

d) semestr czwarty          - 5.700 zł;  

e) semestr piąty          - 4.910 zł; 

f) semestr szósty         - 1.970 zł. 

 

11) Zarządzanie rekreacją i rozrywką - studia pierwszego stopnia:  
a) semestr pierwszy         - 4.130 zł; 

b) semestr drugi           - 5.110 zł; 

c) semestr trzeci           - 4.630 zł; 

d) semestr czwarty          - 6.270 zł; 

e) semestr piąty          - 5.620 zł; 

f) semestr szósty         - 2.630 zł. 

 

12) Turystyka zdrowotna – studia drugiego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 3.450 zł; 

b) semestr drugi          - 4.830 zł; 

c) semestr trzeci          - 4.080 zł; 

d) semestr czwarty         - 4.400 zł. 

 

13) Fizjoterapia – pięcioletnie jednolite studia magisterskie: 
a) semestr pierwszy         - 2.560 zł; 

b) semestr drugi          - 4.355 zł; 

c) semestr trzeci          - 6.225 zł; 

d) semestr czwarty         - 5.860 zł; 

e) semestr piąty          - 8.070 zł; 

f) semestr szósty         - 9.450 zł; 



 6 

g) semestr siódmy         - 9.510 zł; 

h) semestr ósmy          - 9.875 zł; 

i) semestr dziewiąty         - 8.035 zł; 

j) semestr dziesiąty         - 3.330 zł. 

 

14) Terapia zajęciowa – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 5.230 zł; 

b) semestr drugi          - 3.965 zł; 

c) semestr trzeci          - 5.550 zł; 

d) semestr czwarty         - 4.630 zł; 

e) semestr piąty          - 6.305 zł; 

f) semestr szósty         - 5.415 zł. 

 

15) Terapia zajęciowa – studia drugiego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 5.525 zł; 

b) semestr drugi          - 5.255 zł; 

c) semestr trzeci          - 4.385 zł; 

d) semestr czwarty         - 4.335 zł. 

 

16) Kosmetologia – studia pierwszego stopnia: 
a) semestr pierwszy         - 5.270 zł; 

b) semestr drugi          - 4.910 zł; 

c) semestr trzeci          - 5.175 zł; 

d) semestr czwarty         - 4.725 zł; 

e) semestr piąty          - 6.405 zł; 

f) semestr szósty          - 4.125 zł. 

 

17) Kosmetologia – studia drugiego stopnia: 
e) semestr pierwszy         - 5.420 zł; 

f) semestr drugi          - 4.500 zł; 

g) semestr trzeci          - 4.450 zł; 

h) semestr czwarty         - 5.560 zł. 

 

3. OPŁATY ZA SEMESTR LUB POWTARZANIE SEMESTRU NA STUDIACH 

NIESTACJONARNYCH NA KIERUNKU 

 

1) Wychowanie fizyczne – studia drugiego stopnia 
a) semestr pierwszy – grupa zajęć specjalistycznych: 

trener przygotowania fizycznego w sporcie       - 2.490 zł; 

b) semestr drugi – grupa zajęć specjalistycznych 

trener przygotowania fizycznego w sporcie       - 3.525 zł; 

c) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych:  

trener przygotowania fizycznego w sporcie       - 3.870 zł; 

d) semestr czwarty – grupa zajęć specjalistycznych:  

trener przygotowania fizycznego w sporcie       - 3.680 zł; 

e) semestr pierwszy – grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu  - 2.490 zł; 

f) semestr drugi – grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu   - 3.625 zł; 

g) semestr trzeci – grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu   - 3.775 zł; 

h) semestr czwarty – grupa zajęć specjalistycznych – menedżer sportu  - 3.680 zł. 



 7 

 

4. OPŁATY WNOSZONE PRZEZ CUDZOZIEMCÓW ZA KAŻDY ROK 

KSZTAŁCENIA, (płatna semestralnie) 

1) Studia stacjonarne pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie na 

kierunkach: fizjoterapia, terapia zajęciowa, turystyka i rekreacja, turystyka przygodowa, 

turystyka zdrowotna, zarządzenie rekreacją i rozrywką, wychowanie fizyczne, sport, 

kultura fizyczna osób starszych, wychowanie fizyczne w służbach mundurowych, kultura 

fizyczna w służbach mundurowych - równowartość 2.500 EURO za rok studiów; 

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na kierunku; kosmetologia  

- równowartość 3.000 EURO za rok studiów; 

3) Studia niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na wszystkich kierunkach studiów  

- równowartość 2.000 EURO za rok studiów. 

 

5. Studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych uczestniczący w obozach 

programowych i ćwiczeniach terenowych oraz obozach w ramach specjalizacji 

pokrywają koszty wyżywienia, zakwaterowania i innych niezbędnych płatnych 

świadczeń, z wyjątkiem usług edukacyjnych oraz dojazdu do miejsc odbywania 

obozów programowych i ćwiczeń terenowych oraz obozów realizowanych w ramach 

specjalizacji. 

 

 

 

                  REKTOR 

         (-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


